257. Quæst. 5.º An et quando liceat missa ab-
s. interrumpere, s. capta de novo incho-
are, et an sacerdos tenet sacrificare?
R. Notari à Dribz sequentes casz 1.º si
in ipso sacrificio ante q. seras defectz